
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 11

Obec Libouchec

Libouchec 211, 403 35 Libouchec
tel.č.: 475 222 201 | e-mail: obec@libouchec.cz

Z Á P I S
schůze číslo 3 Rady obce Libouchec

konaná dne 13. 3. 2023 v kanceláři starosty obce Libouchec od 16:00 hod.

Upozornění: Jedná se o neúplný zápis. Plná verze zápisu je k dispozici na obecním úřadě.

Doba jednání: 16:00 - 19:01
Přítomno: 5 členů rady obce: Jiří Bolík, Mgr. Martin Laníček, Mgr. Libuše Krupičková, Ing.

Vladimír Černil, Martin Balog a tajemník obecního úřadu - David Škultety DiS., v
čase 16:10 - 17:00 přítomna Mgr. Bc. Martina Vlachová, v čase 16:10 - 16:40
přítomen Ing. Petr Landa.

Omluveni: 0 členů rady obce
Neomluveni: 0 členů rady obce
Předsedající: Jiří Bolík
Zapisovatel*: Iveta Mrázková

*Předsedající v souladu s jednacím řádem Rady obce Libouchec určil výše uvedenou osobu.
O veškerých přijatých usneseních bylo hlasováno veřejně, zdvižením ruky.

1. Zahájení

Zasedání zahájil starosta obce Jiří Bolík a přivítal členy rady obce.

-. určení zapisovatele

Starosta určil zapisovatelku pro pořízení zápisu 3. schůze Rady obce Libouchec v roce 2023 Ivetu Mrázkovou.

-. návrh a schválení programu

Starosta přečetl návrh programu 3. schůze Rady obce Libouchec v roce 2023 a sdělil, že vzhledem k ohlášené
účasti ředitelky ZŠ a MŠ Libouchec Mgr. Bc. Martiny Vlachové a hosta bude program přizpůsoben dle jejího
příchodu na schůzi. 

3.1. Projednání žádosti nájemce o snížení stropu sádrokartonem v kuchyni, ložnici a dětském pokoji
a výměnu kuchyňské linky, vše na vlastní náklady v obecním bytě na adrese Libouchec č. p. 400.
3.2. Projednání revokace usnesení č. 23/2RO/2023.
3.3. Projednání žádostí o pronájem obecního bytu.
3.4.  Projednání  žádosti  o  ukončení  smlouvy o pronájmu pozemkové parcely  č.  802/3 o výměře
272 m2 a pozemkové parcely č. 802/11 o výměře 1038 m2, obě parcely v k. ú. Libouchec.
3.5. Projednání žádosti o pronájem pozemkové parcely č. 802/3 o rozloze 272 m2 a části pozemkové
parcely č. 802/11 o rozloze 152 m2, obě parcely v k. ú. Libouchec.
3.6. Projednání žádosti o pronájem části pozemkové parcely č. 802/11 o rozloze 886 m2 v k. ú.
Libouchec.
3.7. Projednání žádosti o pronájem pozemkové parcely č. 117 o rozloze 1402 m2 v k. ú. Knínice
u Libouchce.
3.8. Projednání žádosti o pronájem části pozemkové parcely č. 1765/2 o výměře 190 m2 a části



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 11

stavební parcely č. 143 o výměře 60 m2, obě parcely v k. ú. Libouchec.
3.9. Projednání schválení návrhu rozpočtu ZŠ a MŠ Libouchec p. o. na rok 2023.
3.10. Projednání žádosti ZŠ a MŠ Libouchec, p. o. o navýšení příspěvku zřizovatele pro žáky školy
nastupující do prvního ročníku.
3.11. Projednání plánu ZŠ a MŠ Libouchec, p. o. na výmalbu zastávky Libouchec - obecní úřad.
3.12. Projednání žádosti ZŠ a MŠ Libouchec, p. o. o navýšení rozpočtu.
3.13. Projednání žádosti o schválení finančních darů od nadace Women for Women, o. p. s.
3.14. Projednání oznámení ZŠ a MŠ Libouchec, p. o. o uzavření mateřské školy v době letních
prázdnin.
3.15. Projednání seznamu plánovaných akcí školy.
3.16. Projednání informace k zajištění bezpečnostního auditu.
3.17. Projednání ukázky webových stránek ZŠ a MŠ Libouchec, p. o.
3.18. Projednání žádosti ZŠ a MŠ Libouchec, p. o. o možnost realizace akce Cirkus Happy kids.
3.19. Projednání aktualizace smlouvy o zřízení místa zpětného odběru v rámci projektu "zelená
obec" se společností REMA Systém, a. s.
3.20. Projednání návrhu nákupu basketbalového koše na víceúčelové hřiště.
3.21. Projednání návrhu na zvýšení počtu zaměstnanců obecního úřadu.
3.22. Projednání žádosti o snížení hodinové sazby ve sportovní hale organizaci OŠSF, která zde
pořádá turnaje ve futsale.
3.23. Projednání návrhu na pokácení 6 stromů u sportovní haly v Libouchci.
3.24. Projednání nákupu hnojiva na fotbalové hřiště A a B.
3.25. Projednání pokácení modřínu na pozemkové parcele č. 1496/23 v k. ú. Libouchec.
3.26. Projednání vyrozumění o shromáždění podkladů ve věci povolení výjimky ze zákazů dle §56
zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, ve znění pozdějších změn a doplňků zaslaného
Krajským úřadem Ústeckého kraje, odbor životního prostředí a zemědělství., týkající se realizace
záměru "Projekt Omega - výrobní a skladový areál".
3.27. Projednání žádosti o vyjádření k průvodní dokumentací - souhlas s novostavbou RD na místě
demolovaného RD, místo stavby: Libouchec č. p. 47, stavební parcela č. 268/2 v k. ú. Libouchec.
3.28. Projednání žádosti Polesí Střekov, a. s. o dlouhodobý pacht pozemků v k. ú. Libouchec.
3.29. Projednání schválení příkazní smlouvy k poskytnutí právní pomoci ve věci vedené Krajským
soudem v Ústí nad Labem pod sp. zn. 40 A 1/2023 a plné moci s Mgr. Janem Chmelíkem, advokátem.
3.30. Projednání finančního příspěvku na závěrečnou prezentaci akce "Příběhy našich sousedů".

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje program 3. schůze Rady obce Libouchec v roce 2023.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 1/3RO/2023 bylo schváleno.

-. návrh a schválení ověřovatelů zápisu

Jiří Bolík navrhl jako ověřovatele zápisu 3. schůze Rady obce Libouchec v roce 2023 Mgr. Martina Laníčka a
Ing. Vladimíra Černila.

Návrh usnesení:
Rada  obce  Libouchec  schvaluje  ověřovatele  zápisu  3.  schůze  Rady  obce  Libouchec  v  roce  2023
Mgr. Martina Laníčka a Ing. Vladimíra Černila.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 2/3RO/2023 bylo schváleno.

2. Kontrola usnesení



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 11

Usnesení č. 15/2RO/2023

Rada obce Libouchec souhlasí s nominací města Postoloprty jako člena Rady Svazu měst a obcí.

Úkol: zodpovídá tajemník: Přednést návrh na zrušení členství ve Svazu měst a obcí na ZO Libouchec dne
27. 2. 2023. - úkol splněn

 

Usnesení č. 22/2RO/2023

Rada obce Libouchec bere na vědomí záměr pronájmu části pozemkové parcely č. 1765/2 o výměře 190 m²
a části stavební parcely č. 143 o výměře 60 m², obě parcely v k. ú. Libouchec.

Úkol: zodpovídá tajemník: prověřit legitimitu stavby na pozemkových parcelách a předložit na 3. RO 2023. -
úkol splněn (bod č. 8)

 

Usnesení č. 21/2RO/2023

Rada obce Libouchec bere na vědomí žádost (…) o pronájem pozemkové parcely č. 117 o rozloze 1402 m²
v k. ú. Knínice u Libouchce.

Úkol: zodpovídá tajemník: Prověřit stavby na pozemkové parcele č. 117 a předložit na 3. RO 2023. - úkol
splněn (bod č. 7)

 

Usnesení č. 27/2RO/2023

Rada  obce  Libouchec  bere  na  vědomí  předložený  seznam  nepotřebného  majetku  obce  Libouchec
zapůjčeného ZŠ a MŠ Libouchec a souhlasí s jeho vyřazením a likvidací.

Úkol: zodpovídá starosta: Vyzvat ředitelku ZŠ a MŠ Libouchec ke zdůvodnění vzniklého manka na majetku
zřizovatele, které bylo zjištěno při inventarizaci majetku. - úkol splněn

3. Organizační

Ing. Vladimír Černil ohlásil střet zájmů u bodu č. 28.

Nejdříve byl projednán bod č. 3.1.

Poté  se  na  zasedání  rady  obce  dostavila  ředitelka  ZŠ  a  MŠ  Libouchec  Mgr.  Bc.  Martina  Vlachová
představila hosta Ing. Petra Landu, který radním přednesl seznam probíhajících dotačních titulů.

Dále byly projednány body č. 3.2 - 3.30.

3.1. Projednání žádosti nájemce o snížení stropu sádrokartonem v kuchyni, ložnici a dětském pokoji
a výměnu kuchyňské linky, vše na vlastní náklady v obecním bytě na adrese Libouchec č. p. 400.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje  snížení  stropu sádrokartonem v kuchyni,  ložnici  a dětském pokoji  a
výměnu kuchyňské linky na náklady nájemce *** s podmínkou schválení postupu prací před zahájením a
provádění prací v průběhu přestavby stavební komisí.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 4 / 11

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 3/3RO/2023 bylo schváleno.

3.2. Projednání revokace usnesení č. 23/2RO/2023.

Iveta Mrázková radním sdělila, že jí žadatelka po prohlídce sdělila, že byt nemůže obývat z důvodu zvýšené
vlhkosti a výskytu plísně, na kterou je alergická a byla by ráda, kdyby její žádost mohla být i nadále založena
v žádostech o byt.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec revokuje usnesení č. 23/2RO/2023 ve znění "Rada obce Libouchec schvaluje od
1. 3. 2023 pronájem obecního bytu č. 2 na adrese Libouchec 230 o rozloze 42,46 m2 (1+1) *** za částku
60,- Kč/m2 měsíčně + zálohy na energie a služby, při podpisu nájemní smlouvy bude složena tříměsíční
kauce.,  nájem  bytu  bude  na  dobu  určitou  jednoho  roku  s  možností  prodloužení  nájemní  smlouvy"
ze zdravotních důvodů žadatelky o byt.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 4/3RO/2023 bylo schváleno.

3.3. Projednání žádostí o pronájem obecního bytu.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje od 1. 4. 2023 pronájem obecního bytu č. 2 na adrese Libouchec 230,
o rozloze 42,46 m2 (1+1) ***, za částku 60,- Kč/m2 měsíčně + zálohy na energie a služby, při podpisu
nájemní   smlouvy  bude  složena  tříměsíční  kauce,  nájem  bytu  bude  na  dobu  určitou  jednoho  roku
s možností prodloužení nájemní smlouvy.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 5/3RO/2023 bylo schváleno.

3.4. Projednání žádosti o ukončení smlouvy o pronájmu pozemkové parcely č. 802/3 o výměře 272
m2 a pozemkové parcely č. 802/11 o výměře 1038 m2, obě parcely v k. ú. Libouchec.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec souhlasí s ukončením pronájmu pozemkové parcely č. 802/3 o výměře 272 m2 a
pozemkové  parcely  č.  802/11  o  výměře  1038  m2,  obě  v  k.  ú.  Libouchec,   sjednaný  smlouvou
o pronájmu dne 12. 8. 2019, ukončení pronájmu ke dni 28. 02. 2023, nájemce ***.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 6/3RO/2023 bylo schváleno.

3.5. Projednání žádosti o pronájem pozemkové parcely č. 802/3 o rozloze 272 m2 a části pozemkové
parcely č. 802/11 o rozloze 152 m2, obě parcely v k. ú. Libouchec.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec bere na vědomí  žádost *** o pronájem pozemkové parcely č.  802/3 o rozloze
272 m2 a části pozemkové parcely č. 802/11 o rozloze 152 m2, obě parcely v k. ú. Libouchec.

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 1 (Bolík) / Zdrželo se: 0



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 5 / 11

Usnesení č. 7/3RO/2023 bylo schváleno.

3.6. Projednání žádosti o pronájem části pozemkové parcely č. 802/11 o rozloze 886 m2 v k. ú.
Libouchec.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec bere na vědomí žádost *** o pronájem pozemkové parcely č. 802/11 o rozloze
886 m2 v k. ú. Libouchec. 

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 1 (Bolík) / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 8/3RO/2023 bylo schváleno.

3.7. Projednání žádosti o pronájem pozemkové parcely č. 117 o rozloze 1402 m2 v k. ú. Knínice u
Libouchce.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje *** pronájem části pozemkové parcely č. 117 o rozloze 1402 m2 v k. ú.
Knínice u Libouchce za částku 3,- Kč/m2 ročně s platností ode dne podpisu smlouvy na dobu neurčitou.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 9/3RO/2023 bylo schváleno.

3.8. Projednání žádosti o pronájem části pozemkové parcely č. 1765/2 o výměře 190 m2 a části
stavební parcely č. 143 o výměře 60 m2, obě parcely v k. ú. Libouchec.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec zamítá *** pronájem části pozemkové parcely č. 1765/2 o výměře 190 m2 a části
stavební parcely č. 143 o výměře 60 m2, obě parcely v k. ú. Libouchec.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 10/3RO/2023 bylo schváleno.

3.9. Projednání schválení návrhu rozpočtu ZŠ a MŠ Libouchec p. o. na rok 2023.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje v předloženém znění návrh rozpočtu ZŠ a MŠ Libouchec p. o. na rok
2023.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 11/3RO/2023 bylo schváleno.

3.10. Projednání žádosti ZŠ a MŠ Libouchec, p. o. o navýšení příspěvku zřizovatele pro žáky školy
nastupující do prvního ročníku.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje  navýšení  příspěvku zřizovatele  pro  žáky  ZŠ a  MŠ Libouchec,  p.  o.
nastupující do prvního ročníku o 100%, na celkovou částku 400,- Kč za žáka 1. ročníku.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 6 / 11

Usnesení č. 12/3RO/2023 bylo schváleno.

3.11. Projednání plánu ZŠ a MŠ Libouchec, p. o. na výmalbu zastávky Libouchec - obecní úřad.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec bere na vědomí navrženou spolupráci se ZŠ a MŠ Libouchec, p. o. při výmalbě
zastávky Libouchec - obecní úřad.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 13/3RO/2023 bylo schváleno.

3.12. Projednání žádosti ZŠ a MŠ Libouchec, p. o. o navýšení rozpočtu.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec zamítá žádost ředitelky ZŠ a MŠ Libouchec, p. o. o navýšení rozpočtu ZŠ a MŠ
Libouchec, p. o., jelikož v rozpočtu pro rok 2023 jsou prostředky na opravu již alokovány.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 14/3RO/2023 bylo schváleno.

3.13. Projednání žádosti o schválení finančních darů od nadace Women for Women, o. p. s.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje ZŠ a MŠ Libouchec, p. o. neomezené přijímání darů od nadace Women for
Women, o. p. s, která přispívá dětem z ekonomicky znevýhodněných rodin na platbu obědů. 

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 15/3RO/2023 bylo schváleno.

3.14. Projednání oznámení ZŠ a MŠ Libouchec, p. o. o uzavření mateřské školy v době letních
prázdnin.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec bere na vědomí oznámení ZŠ a MŠ Libouchec, p. o. i uzavření mateřské školy
v době letních prázdnin 2023 v termínu 17. 7. 2023- 4. 8. 2023.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 16/3RO/2023 bylo schváleno.

3.15. Projednání seznamu plánovaných akcí školy.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec bere na vědomí seznam plánovaných akcí ZŠ a MŠ Libouchec p. o.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 17/3RO/2023 bylo schváleno.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 7 / 11

3.16. Projednání informace k zajištění bezpečnostního auditu.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec bere na vědomí informace ZŠ a MŠ Libouchec, p. o. k zajištění bezpečnostního
auditu a semináře pro zaměstnance.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 18/3RO/2023 bylo schváleno.

3.17. Projednání ukázky webových stránek ZŠ a MŠ Libouchec, p. o.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec souhlasí s umístěním znaku obce Libouchec na webových stránkách školy.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 19/3RO/2023 bylo schváleno.

3.18. Projednání žádosti ZŠ a MŠ Libouchec, p. o. o možnost realizace akce Cirkus Happy kids.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec souhlasí se zajištěním místa stání pro šapito (hřiště "B"), napojením na energie a
zajištění pitné vody, finanční příspěvek ve výši 150,- Kč na žáka nebude poskytnut.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 20/3RO/2023 bylo schváleno.

3.19. Projednání aktualizace smlouvy o zřízení místa zpětného odběru v rámci projektu "zelená
obec" se společností REMA Systém, a. s.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje v předloženém znění aktualizovanou smlouvu o zřízení místa zpětného
odběru v rámci projektu "zelená obec" se společností REMA Systém, a. s., sídlem Budějovická 1667/64,
Praha 4, IČO: 64510263.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 21/3RO/2023 bylo schváleno.

3.20. Projednání návrhu nákupu basketbalového koše na víceúčelové hřiště.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje zakoupení basketbalového koše na víceúčelové hřiště od firmy Bonita
Group Service s. r. o., Čedlosy 583, 664 24  Drásov, IČO: 27738795 za konečnou částku 25 700,40 Kč.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 22/3RO/2023 bylo schváleno.

3.21. Projednání návrhu na zvýšení počtu zaměstnanců obecního úřadu.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 8 / 11

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec stanovuje v souladu s § 102 odst. 2 písm. j) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní
zřízení), ve znění pozdějších předpisů celkový počet zaměstnanců zařazených do Obecního úřadu obce
Libouchec na 20, z toho na Správě majetku obce se nově stanovuje počet zaměstnanců na 11.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 23/3RO/2023 bylo schváleno.

3.22. Projednání žádosti o snížení hodinové sazby ve sportovní hale organizaci OŠSF, která zde
pořádá turnaje ve futsale.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec zamítá organizaci Ústecký štáb sálového fotbalu p. s., zastoupené Jiřím Jedličkou,
sídlem Lovosická 1345/25, Děčín, IČO: 05725569 snížení hodinové sazby ve sportovní hale.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 24/3RO/2023 bylo schváleno.

3.23. Projednání návrhu na pokácení 6 stromů u sportovní haly v Libouchci.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje pokácení 6 ks stromů (smrk) u budovy sportovní haly na adrese Libouchec
č. p. 439, nacházející se na stavební parcele č. 566 v k. ú. Libouchec.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 25/3RO/2023 bylo schváleno.

3.24. Projednání nákupu hnojiva na fotbalové hřiště A a B.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec bere na vědomí nákup hnojiva na fotbalové hřiště A a B, již schváleno rozpočtem
obce na rok 2023.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 26/3RO/2023 bylo schváleno.

3.25. Projednání pokácení modřínu na pozemkové parcele č. 1496/23 v k. ú. Libouchec.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje pokácení modřínu na pozemkové parcele č. 1496/23 v k. ú. Libouchec
za částku 7 500,- Kč firmou Vojtěch Páv, Šrobárova 2183/5, 130 00 Praha 3, IČO:74322621.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 27/3RO/2023 bylo schváleno.

3.26. Projednání vyrozumění o shromáždění podkladů ve věci povolení výjimky ze zákazů dle §56
zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, ve znění pozdějších změn a doplňků zaslaného



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 9 / 11

Krajským úřadem Ústeckého kraje, odbor životního prostředí a zemědělství., týkající se realizace
záměru "Projekt Omega - výrobní a skladový areál".

Návrh usnesení:
Rada  obce  Libouchec  bere  na  vědomí  v  předloženém  znění  doplnění  vyjádření  obce
k zaslanému vyrozumění  Krajského úřadu Ústeckého kraje,  odbor  životního  prostředí  a  zemědělství,
o shromáždění podkladů ve věci povolení výjimky ze zákazů dle § 56 zák. č. 114/1992 Sb., o ochraně
přírody a krajiny, ve znění pozdějších změn a doplňků k "Projektu Omega - výrobní a skladový areál."

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 28/3RO/2023 bylo schváleno.

3.27. Projednání žádosti o vyjádření k průvodní dokumentací - souhlas s novostavbou RD na místě
demolovaného RD, místo stavby: Libouchec č. p. 47, stavební parcela č. 268/2 v k. ú. Libouchec.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec souhlasí se záměrem výstavby rodinného domu na místě demolovaného rodinného
domu č. p. 47, stavební parcela č. 268/2 v k. ú. Libouchec dle přiložené průvodní dokumentace, stavebník
***.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 29a/3RO/2023 bylo schváleno.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec nesouhlasí  se záměrem výstavby zpevněné plochy zámecké dlažby na pozemkové
parcele č. 268/1 v k. ú. Libouchec, stavebník ***. z důvodu nevyřešeného majetkoprávního vypořádání.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 29b/3RO/2023 bylo schváleno.

3.28. Projednání žádosti Polesí Střekov, a. s. o dlouhodobý pacht pozemků v k. ú. Libouchec.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec revokuje usnesení č. 8/5RO/2022 ze dne 2. 5. 2022 ve znění: "Rada obce Libouchec
schvaluje zveřejnění záměru o pacht pozemkových parcel č. 1887/3 o výměře 29 779 m², 1887/5 o výměře
34 988 m², 1896/1 o výměře 53 062 m², 1896/2 o výměře 1 430 m², 1896/6 o výměře 30 653 m², 1896/8
o výměře 1 911 m², 2009/1 o výměře 30 931 m², 2009/4 o výměře 484 m², 2011/3 o výměře 8 144 m²,
3991/1 o výměře 1 242 m², 3992/10 o výměře 594 m², všechny parcely v k. ú. Libouchec."

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželo se: 1 (Černil)

Usnesení č. 30a/3RO/2023 bylo schváleno.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje záměr o dlouhodobý pacht pozemkových parcel č. 1887/3 - orná půda
o rozloze 29 779 m2, p. p. č. 1887/5 - trvalý travní porost o rozloze 34 988 m2, p. p. č.  1896/1 - trvalý
travní porost o rozloze 53 062 m2, p. p. č. 1896/2 - ostatní plocha o rozloze 1 430 m2, p. p. č. 1896/6 -
trvalý travní porost o rozloze 30 653 m2, p. p. č. 1896/8 - trvalý travní porost o rozloze 1 911 m2, p. p.
č. 2009/1 - trvalý travní porost o rozloze 30 931 m2, p. p. č. 2009/4 - orná půda o rozloze 484 m2, p. p.
č. 2011/3 - orná půda o rozloze 8 144 m2, p. p. č. 3991/1 - ostatní plocha o rozloze 1 242 m2, p. p.
č. 3992/10 - trvalý travní porost o rozloze 594 m2, všechny parcely v k. ú. Libouchec.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 10 / 11

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželo se: 1 (Černil)

Usnesení č. 30b/3RO/2023 bylo schváleno.

3.29. Projednání schválení příkazní smlouvy k poskytnutí právní pomoci ve věci vedené Krajským
soudem v Ústí nad Labem pod sp. zn. 40 A 1/2023 a plné moci s Mgr. Janem Chmelíkem, advokátem.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje  příkazní smlouvu a plnou moc s Mgr. Janem Chmelíkem, advokátem
se sídlem Mírové náměstí 103/27, Ústí nad Labem, IČO: 71469222 k poskytnutí právní pomoci ve věci
vedené Krajským soudem v Ústí nad Labem pod sp. zn. 40 A 1/2023 a ve všech případných navazujících
nebo souvisejících řízeních.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 31/3RO/2023 bylo schváleno.

3.30. Projednání finančního příspěvku na závěrečnou prezentaci akce "Příběhy našich sousedů".

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje  finanční příspěvek ve výši  2000,-  Kč na závěrečnou prezentaci akce
"Příběhy našich sousedů" , která se koná dne 26. 5. 2023 v prostorách kampusu UJEP, projekt zajišťuje
společnost Post Bellum, z. ú., Španělská 1073/10, Praha 2, IČO: 26548526.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 32/3RO/2023 bylo schváleno.

4. Diskuze

Probíhala diskuze na téma zvýšeného dopravního provozu a tím i  hluku na silnici  I/13 v  době uzavření
Benešova mostu v Ústí nad Labem.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec ukládá  tajemníkovi oslovit fakultu ČVUT - dopravní v Děčíně ohledně zpracování
studie dopadů zvýšeného dopravního provozu na silnici I/13 v Libouchci.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 33a/3RO/2023 bylo schváleno.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec ukládá tajemníkovi oslovit odbor dopravy ohledně umístění signalizačního zařízení
na 2 stanoviště, u stavebního úřadu a u pošty.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 33b/3RO/2023 bylo schváleno.

Radní se usnesli, že zadání energetického auditu ZŠ bude obsahovat i řešení tepelné a případné hlukové emisní
zátěže budovy školy směrem k I/13 s ohledem na předpokládaný nárůst dopravy.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 11 / 11

Návrh usnesení:
Rada  obce  Libouchec  ukládá  tajemníkovi  rozšířit  zadání  energetického  auditu  na  budovu  ZŠ
o  řešení  tepelné  a  případné  hlukové  emisní  zátěže  budovy  školy  směrem  k  I/13  s  ohledem
na předpokládaný nárůst dopravy.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 33c/3RO/2023 bylo schváleno.

V diskuzi se radní dohodli projednat na zasedání zastupitelstva uzavření školního areálu a zapsat aktuálně
školou  používané pozemky do zřizovací listiny ZŠ a MŠ Libouchec, p. o.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec ukládá  starostovi  předložit  na zasedání  zastupitelstva obce návrh na uzavření
školního areálu a zapsání školou aktuálně používaných pozemků do zřizovací listiny ZŠ a MŠ Libouchec, p.
o.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 33d/3RO/2023 bylo schváleno.

5. Závěr

Ověřovatelé: Mgr. Martin Laníček   ............................................................
 

Ing. Vladimír Černil   ............................................................
 
Starosta Jiří Bolík   ............................................................
 
Datum vyhotovení:


